[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 123
26.06.2018

Об установлении границ территории, на которой осуществляет деятельность местная общественная организация «Территориальное общественное
самоуправление «Яблочкова» Свердловского района города Перми
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми, решением Пермской городской Думы от 29.01.2008 № 26 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Перми»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Установить границы территории осуществления деятельности местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Яблочкова» Свердловского района города Перми в границах следующих территорий проживания граждан: домов № 5, 7, 9 по ул.Вижайской, домов № 33, 34а, 35, 36 по ул.Бородинской, домов № 41, 43, 45, 49, 51 по ул.Лодыгина, домов № 40, 42, 48, 52, 56 по ул.Емельяна Ярославского, домов № 23, 24, 25, 27, 29, 29/2, 29/3 по ул.Солдатова, домов № 1а, 2, 4, 5а, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16а, 18, 18а, 20, 22, 26, 28 по ул.Муромской, домов № 21, 23, 23а, 23б, 25, 29, 31, 33, 35 по ул.Яблочкова, домов № 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 28, 28а, 30 по ул.Илецкой.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы							        Ю.А.Уткин

Верно
консультант сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
06..2018

Сектор актов Главы города
28.06.2018 13:44 № 123
image1.wmf